SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL

Portaria nº. 75, de 26 de abril de 2017

Dispõe sobre o prazo de inscrição do credenciamento Projeto Carnaval Ouro Negro 2017 - FEIRA DE SANTANA.

O SECRETÁRIO DE CULTURA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º Prorrogar a Inscrição no credenciamento do Projeto Carnaval Ouro Negro 2017 - Feira de Santana, instituído pela Portaria nº 71/2017, estendendo até o dia 29 de abril do corrente ano.

Parágrafo Único: Serão mantidos os horários estabelecidos para inscrições entre os dias 24 e 28 de abril entre as 14:00 e 17:00 horas e no dia 29 de abril das 08:00 as 12:00.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

ANTONIO JORGE PORTUGAL
Secretário de Cultura

image1.wmf

oleObject1.bin